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AM / AZ / PE - PN – 18 / 12



                Wrocław, 20. 07. 2012 r.

Dostawa, montaż, podłączenie do istniejących instalacji oraz uruchomienie sprzętu laboratoryjnego              we wskazanych pomieszczeniach budynku B Ośrodka Badawczo - Naukowo - Dydaktycznego Dolnośląskiej Farmacji przy ul. Borowskiej 211 we Wrocławiu, w ramach realizacji projektu: "Budowa i wyposażenie Ośrodka Badawczo - Naukowo - Dydaktycznego Dolnośląskiej Farmacji we Wrocławiu".
Ogłoszenie o zamówieniu zamieszczono w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 16. 07. 2012 r., pod nr 154995 - 2012. 

Odpowiedzi na pytania 

oraz

informacja o zmianie terminu składania i otwarcia ofert 

A. Informacja o zmianie terminu składania i otwarcia ofert

Akademia Medyczna we Wrocławiu, w związku z korektą Siwz, wynikającą 
z poniższych odpowiedzi na pytania, informuje o zmianie terminu składania 
i otwarcia ofert na dzień 26. 07. 2012 r. 

Godzina składania i otwarcia ofert – bez zmian, odpowiednio:  09:00 i 10:00.

Informujemy, że na stronie internetowej publikujemy wysłane do BZP ogłoszenie o zmianie ogłoszenia o zamówieniu i skorygowaną Siwz, które zawierają tę zmianę.

B. Odpowiedzi na pytania

Akademia Medyczna we Wrocławiu odpowiada niniejszym na pytania zadane                     w w / w postępowaniu:

Pytania nr 1 - 10 dotyczą Części A: Demineralizator z lampą UV

1. Czy Zamawiający dopuszcza zbiornik otwarty, w którym dochodzi do rozwoju biofilmu 
w znacznym stopniu zanieczyszczającym wodę i który nie jest usuwalny za pomocą tabletek dezynfekcyjnych?

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza zbiornika otwartego.

2. Czy Zamawiający dopuszcza urządzenie o dużej wydajności produkcji (ok. 15-30l/h) tak, aby nie istniała konieczność stosowania zbiornika buforowego mogącego być miejscem rozwoju mikroflory zanieczyszczającej wodę?

Odpowiedź: 

Zgodnie z zapisem SIWZ, Zamawiający wskazuje jedynie na minimalną wartość wydajności, która wynosi 10dm3/h, dopuszcza więc wyższą wydajność produkcji. 

3. Czy Zamawiający wymaga monitoringu zużycia kolumny jonowymiennej polegającym na precyzyjnym pomiarze przewodności wody?

Odpowiedź: 

Urządzenie musi posiadać kontrolę zużycia kolumny jonowymiennej. Do Zał. 2 A do Siwz wprowadzamy punkt 16: „Kontrola zużycia kolumny jonowymiennej”. 

4. Czy Zamawiający dopuści dejonizator z wielofunkcyjnym, podświetlanym wyświetlaczem typu LED? Jest to rozwiązanie korzystniejsze dla Użytkownika niż wyświetlacz LCD. Wyświetlacz typu LED jest znacznie bardziej czytelny (niezależnie od kąta patrzenia Użytkownik może odczytać aktualne dane na wyświetlaczu) niż wyświetlacz typu LCD i trwalsze.

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuści wyświetlacz LED.

5. Czy zamawiający dopuszcza urządzenie bez możliwości podłączenia do komputera?

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża na to zgody.

6. Czy Zamawiający wymaga, aby przewody mające kontakt z woda oczyszczoną posiadały certyfikaty NSF, FDA, WRAS i inne potwierdzające użycie materiałów odpowiednich do wody czystej i nieniosących ryzyka powtórnego zanieczyszczenia oczyszczonej wody?

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wymaga tego, zgodnie z zapisem siwz.

7. Czy Zamawiający dopuszcza urządzenie pomiarowe służące do sygnalizacji punktu przebicia kolumny jonowymiennej o dokładności +/- 0,2 µS/cm i sygnalizacji wartości temperatury 
o dokładności +/- 2°C niebędące konduktometrem?

Odpowiedź: 

Zamawiający nie postawił w Siwz takiego wymogu.  

8. Czy Zamawiający dopuszcza urządzenie, które może pracować wyłącznie w otoczeniu (w tym 
w warunkach panujących wewnątrz dejonizatora), w którym wilgotność względna nie przekracza 80%?

Odpowiedź: 

Zob. odpowiedź nr 10.

9. Czy Zamawiający dopuszcza urządzenie bez wbudowanego wyświetlacza LCD z zewnętrznym dokładnym konduktometrem dokonującym pomiaru zgodnie z normą PN-ISO 27888: 1999 
i posiadający możliwość wzorcowania przez Urząd Miar?

Odpowiedź:

Zamawiający nie zgadza się na to.

10. Czy ze względu na obecność na rynku dejonizatorów, których obudowa jest wykonana z metalu niskiej, jakości i których elementy silnie korodują, Zamawiający wymaga urządzenia w obudowie z tworzywa, które może pracować przy wilgotność względnej przekraczającej 80%?

Odpowiedź: 

Zamawiający wymaga aby urządzenie było wykonane z materiałów niekorodujących. 
Do Zał. 2 A do Siwz wprowadzamy punkt 17: „Urządzenie wykonane z materiałów niekorodujących”. 

Pytania 11 – 20 dotyczą Części B – Demineralizator (zwykły)

11. Czy Zamawiający dopuszcza zbiornik otwarty, w którym dochodzi do rozwoju biofilmu 
w znacznym stopniu zanieczyszczającym wodę i który nie jest usuwalny za pomocą tabletek dezynfekcyjnych?

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza zbiornika otwartego.

12. Czy Zamawiający dopuszcza urządzenie o dużej wydajności produkcji (ok. 15-30l/h) tak, aby nie istniała konieczność stosowania zbiornika buforowego mogącego być miejscem rozwoju mikroflory zanieczyszczającej wodę?

Odpowiedź: 

Zgodnie z zapisem SIWZ, Zamawiający wskazuje jedynie na minimalną wartość wydajności, która wynosi 10dm3/h, dopuszcza więc wyższą wydajność produkcji. 

13. Czy Zamawiający wymaga monitoringu zużycia kolumny jonowymiennej polegającym na precyzyjnym pomiarze przewodności wody?

Odpowiedź: 

Urządzenie musi posiadać kontrolę zużycia kolumny jonowymiennej. Do Zał. 2 B do Siwz wprowadzamy punkt 16: „Kontrola zużycia kolumny jonowymiennej”. 

14. Czy Zamawiający dopuści dejonizator z wielofunkcyjnym, podświetlanym wyświetlaczem typu LED? Jest to rozwiązanie korzystniejsze dla Użytkownika niż wyświetlacz LCD. Wyświetlacz typu LED jest znacznie bardziej czytelny (niezależnie od kąta patrzenia Użytkownik może odczytać aktualne dane na wyświetlaczu) niż wyświetlacz typu LCD i trwalsze.

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuści wyświetlacz LED.

15. Czy zamawiający dopuszcza urządzenie bez możliwości podłączenia do komputera?

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża na to zgody.

16. Czy Zamawiający wymaga, aby przewody mające kontakt z woda oczyszczoną posiadały certyfikaty NSF, FDA, WRAS i inne potwierdzające użycie materiałów odpowiednich do wody czystej i nieniosących ryzyka powtórnego zanieczyszczenia oczyszczonej wody?

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wymaga tego, zgodnie z zapisem siwz.

17. Czy Zamawiający dopuszcza urządzenie pomiarowe służące do sygnalizacji punktu przebicia kolumny jonowymiennej o dokładności +/- 0,2 µS/cm i sygnalizacji wartości temperatury 
o dokładności +/- 2°C niebędące konduktometrem?

Odpowiedź: 

Zamawiający nie postawił w Siwz takiego wymogu.  

18. Czy Zamawiający dopuszcza urządzenie, które może pracować wyłącznie w otoczeniu (w tym 
w warunkach panujących wewnątrz dejonizatora), w którym wilgotność względna nie przekracza 80%?

Odpowiedź: 

Zob. odpowiedź nr 20.

19. Czy Zamawiający dopuszcza urządzenie bez wbudowanego wyświetlacza LCD z zewnętrznym dokładnym konduktometrem dokonującym pomiaru zgodnie z normą PN-ISO 27888: 1999 
i posiadający możliwość wzorcowania przez Urząd Miar?

Odpowiedź:

Zamawiający nie zgadza się na to.

20. Czy ze względu na obecność na rynku dejonizatorów, których obudowa jest wykonana z metalu niskiej, jakości i których elementy silnie korodują, Zamawiający wymaga urządzenia w obudowie z tworzywa, które może pracować przy wilgotność względnej przekraczającej 80%?

Odpowiedź: 

Zamawiający wymaga aby urządzenie było wykonane z materiałów niekorodujących. 
Do Zał. 2 B do Siwz wprowadzamy punkt 17: „Urządzenie wykonane z materiałów niekorodujących”. 

UWAGA ! 

Do Zał. nr 2 A i 2 B do Siwz wprowadzamy zmiany wynikające z udzielonych odpowiedzi.

Kanclerz 

Akademii Medycznej we Wrocławiu

Mgr Artur Parafiński          

